
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00288/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2009 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2009 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z uchwałą Nr XXXVIII/374/09 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  
24 września 2009 roku 2009 roku dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego

I. w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
   na 2009 rok   o kwotę     270 347 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

6298

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Środki  na  dofinansowanie  własnych 
inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów  (związków powiatów),
samorządów  województw,  pozyskane 
z innych źródeł

-

-
-
-

214 347 zł

2     125 zł  
2     125 zł  
2 125 zł

1



756

801

75616

80101

80110

0910

2707

2707

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy  z  podatku  rolnego,  podatku 
leśnego,  podatku  od  spadków  i 
darowizn,  podatku  od  czynności 
cywilnoprawnych  oraz  podatków  i 
opłat lokalnych od osób fizycznych
Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Gimnazja 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-

-

-

-
-
-

-
-

10     000 zł  

10     000 zł  

10 000 zł

202     222 zł  
76     539 zł  
76 539 zł

125     683 zł  
125 683 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60013

6630

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane
 z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

-

-
-

56 000 zł

50     000 zł  
50     000 zł  
50 000 zł

2



921

92109

2330

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice
kluby
Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

-

-

-

6     000 zł  

6     000 zł  

6 000 zł

II. w związku ze zmniejszeniem dochodów 
     budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
     na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

700 

60016

70005

6298

0770

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

5 619 827 zł

1     169 zł  
1     169 zł  
1 169 zł

5     278     658 zł  
5     278     658 zł  

5 278 658 zł

-

-
-
-

-
-

-

3



801
80114

6298

Oświata i wychowanie
Zespoły obsługi ekonomiczno –
administracyjnej szkół
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów  (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

340     000 zł  

340     000 zł  
340 000 zł

-

-

-

III. w związku ze zwiększeniem wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2009 rok o kwotę                270 347  zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

801

60016

80101

80110

6058

4307

4307

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług pozostałych

(wydatki MZOPO)

Gimnazja
Zakup usług pozostałych

(wydatki MZOPO)

-

-
-
-

-
-
-

-
-

214 347 zł

2     125 zł  
2     125 zł  
2 125 zł

202     222 zł  
76     539 zł  
76 539 zł

125     683 zł  
125 683 zł

4



852
85295

4309

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

(wydatki Biura Funduszy 
Europejskich)

-
-
-

10     000 zł  
10     000 zł  
10 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

921

60013

92109

6050

2800

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne wojewódzkie
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta – Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia - w zakresie kultury)

-

-
-
-

-

-

-

56 000 zł

50     000 zł  
50     000 zł  
50 000 zł

6     000 zł  

6     000 zł  

6 000 zł

5



IV.  w związku ze zmniejszeniem wydatków
       budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
       na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

801

60016

80114

6058

6059

6058

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Oświata i wychowanie
Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 619 827 zł

5     279 827 zł  
5     279     827 zł  

1 169 zł

5 278 658 zł

340     000 zł  
340     000 zł  

340 000 zł 

-

-
-
-

-

-
-

V. w ramach przeniesień między działami
     w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2009 rok
po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne

10 000 zł

10     000 zł  
10     000 zł  

10 000 zł

-
-

6



900

90015

6050

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej)

10 000 zł

-

-
-

-

10     000 zł  

10     000 zł  
10 000 zł

VI. w ramach przeniesień w planie wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      dotyczących zadań bieżących i majątkowych

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700
70005

4300
6060

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między
   paragrafami

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych
w tym:
- Rady  Jednostek Pomocniczych
  1. Rada Dzielnicy Radlin II
(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

52 893 zł

42 893 zł

10     000 zł  
10     000 zł  

-
10     000 zł  

10 000 zł

52 893 zł

42 893 zł

10     000 zł  
10     000 zł  

10 000 zł
-

-

7



750

900

926

75023

90015

92604

4210
6060

4270

6050

6050

6060

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki  na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno – 
Gospodarczy

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych
 1. Rada Dzielnicy Radlin II

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych
  1. Rada Dzielnicy Radlin II

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki MOSiR)

2     893 zł  
2     893 zł  

-
2 893 zł

5     000 zł  

5     000 zł  
5     000 zł  

5 000 zł

-

-

25     000 zł  
25     000 zł  

-

25 000 zł

2     893 zł  
2     893 zł  

2 893 zł
-

5     000 zł  

5     000 zł  
-

-

5     000 zł  

5 000 zł

25     000 zł  
25     000 zł  
25 000 zł

-

8



900

90015
6050

b) w ramach przeniesień między 
zadaniami

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
w tym:
- oświetlenie ulicy Korczaka
- zabudowa punktu oświetleniowego
  ul. 26 Marca nr 118-128

(wydatki Wydziału Inwestycji
Miejskich)

10 000 zł

10     000 zł  

10     000 zł  
10     000 zł  

10 000 zł
-

10 000 zł

10     000 zł  

10     000 zł  
10 000 zł

-
10 000 zł

VII. zwiększeniu dotacji dla instytucji 
        upowszechniania kultury z budżetu miasta
        Wodzisławia Śląskiego

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

921

92118
2480

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między 
     rozdziałami

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Muzea
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

(wydatki Wydziału Strategii

14 720 zł

2 720 zł

2     720 zł  

-
-

14 720 zł

2 720 zł

2     720 zł  

2     720 zł  
2 720 zł

9



921

926

92195

92109

92695

4300

2480

4300

Rozwoju Miasta - Referat Kultury, 
Sportu, Zdrowia – działalność zakresie 
kultury)

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii
Rozwoju Miasta - Referat Kultury, 
Sportu, Zdrowia - w zakresie kultury)

b) w ramach przeniesień między   
   działami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

(wydatki Wydziału Strategii
Rozwoju Miasta - Referat Kultury, 
Sportu, Zdrowia - w zakresie kultury)

Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta – Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia – w zakresie sportu)
 

2     720 zł  
2 720 zł

12 000 zł

-

-

-

12     000 zł  
12     000 zł  
12 000 zł 

-
-

12 000 zł

12 000 zł

12     000 zł  

12 000 zł

-
-
-

VIII. zwiększeniu dotacji dla zakładu budżetowego
         budżetowego budżetu miasta Wodzisławia 
         Śląskiego na 2009 rok

1



po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700

801

70001

80101

6210

6050

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między 
   działami

Gospodarka mieszkaniowa
Zakłady gospodarki mieszkaniowej
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji zakupów 
inwestycyjnych  zakładów 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

221 000 zł

221 000 zł

-
-
-

221     000 zł  
221     000 zł  
221 000 zł

221 000 zł

221 000 zł

221     000 zł  
221     000 zł  
221 000 zł

-
-
-

         

1



§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2009  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w  uchwale  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  na  2009  rok,  o  której  mowa  w  §  1 
zarządzenia.

§ 3

ZMNIEJSZA SIĘ zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2009 rok

o kwotę                 5 349 480 zł

w tym:

1. Wydział Inwestycji Miejskich zmniejszyć o kwotę                5 237 702 zł 

     w tym:
                   ZGMiR    zwiększyć o kwotę 221 000 zł

2. MZOPO zwiększyć o kwotę                   202 222 zł

3. Wydział Edukacji zmniejszyć o kwotę     340 000 zł

4. Wydział Strategii Rozwoju Miasta zwiększyć o kwotę
     w tym:                                                                  (per saldo)         6 000 zł
     - Referat Kultury, Sportu i  Zdrowia
        w zakresie kultury zwiększyć o kwotę
        z czego:                                                              (per saldo)       18 000 zł
                 
                   Muzeum zwiększyć o kwotę       2 720 zł
                   WCK zwiększyć o kwotę   18 000  zł

      - Referat Kultury, Sportu i Zdrowia
         w zakresie sportu zmniejszyć o kwotę       12 000 zł

5. Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki
     Komunalnej zwiększyć o kwotę       10 000 zł

6. Biuro Funduszy Europejskich zwiększyć o kwotę       10 000 zł

1



§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca

1


